



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

Část A

Faktura - daňový doklad:

1120000477P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

71229141
PLYN STŘEDNÍ ODBĚR
410893

ODBĚRATEL

40120

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim
IČ: 71229141 DIČ: CZ71229141
Číslo účtu: 328389339/0800

DORUČOVACÍ ADRESA:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim

DOŠLO DNE

17. 02. 2020

Výpočet faktury je proveden v souladu s platnou a účinnou smlouvou uzavřenou mezi zákazníkem a obchodníkem.
Cena zemního plynu a cena za překročení denní rezervované kapacity je stanovena na základě aktuálního Cenového rozhodnutí ERÚ platného pro dané účtovací období a dále dle ceníku společnosti. Pražská plynárenská, a.s.

Celkové množství odebraného plynu: 86.0975 MWh.

FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN - ŘÁDNÁ

č. nomenklatury 271121

Fakturační období: 01.01.2020 - 31.01.2020

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Variabilní symbol:	4108930101	Datum uskuteč. zdan. plnění:	31.01.2020
Forma úhrady:	Příkaz k úhradě	Datum vystavení:	11.02.2020
Bankovní spojení	117671123/0300	Datum splatnosti:	03.03.2020

FAKTURACE

Rekapitulace	Sazba DPH (%)	Základ DPH (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		8 242,77		
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn		3 686,69		
Cena za služby distribuční soustavy za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za odebraný plyn		45 459,48		
Cena za ostatní služby dodávky za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Daň ze zemního plynu		2 634,58		
Cena za činnosti operátora trhu		207,49		
Základ daně (21%)	21	60 231,01	12 648,51	72 879,52
Zaplacené zálohy (21%)	21	- 96 528,93	- 20 271,07	- 116 800,00
Rozdíl	21	- 36 297,92	- 7 622,56	- 43 920,48
Přeplatek celkem (Kč)				43 920,48

PŘEPLATEK VE VÝŠI 43 920,48 Kč VÁM BUDE POUKÁZÁN NA BANKOVNÍ ÚČET Č. 328389339/0800 NEJPOZDĚJI DO 03.03.2020.

Obchod: Ing. Jan Žižka tel. +420 267 175 419

Fakturace: +420 267 175 610; +420 267 175 611; +420 800 134 134, e-mail: fakturace@ppas.cz

faktura č. 89/20
v. číslo 502/0030



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ730300000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

ODBĚRNÉ MÍSTO: Blanická 1089
258 01 Vlašim

EIC kód: 27ZG200Z0235861C

Objekt: Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb

Faktura - daňový doklad:

1120000477P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

71229141
PLYN STŘEDNÍ ODBĚR
410893

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:

Číslo smlouvy	Datum přijetí	Výše platby(Kč)	Základ DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	DPH (Kč)
410893	07.01.2020	116 800,00	96 528,93	21	20 271,07

DETAIL SPOTŘEBY :

Číslo plynoměru	Typ měřidla	Fakturační období	ZO	Stav plynoměru		Rozdíl v m3	Přepoč. koef.	Spotřeba v m3	Spalné teplo	Spotřeba v kWh	Spotřeba v MWh
				Počáteční	Konečný						
11437	RO_607-PR G65/5	01.01.2020 - 31.01.2020		578 392	586 448	8 056	1,0007	8 061,64	10,6799	86 097,50	86,0975
Celkem						8 056					86,0975

Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot: O – Odhad spotřeby, S – Samoodčet, Z – Změna ceny, Bez hodnoty – Odečet provozovatelem distribuční soustavy

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 11437:

Fakturační období	Účel použití	Množství	Měrná jednotka	Sazba daně	Celkem bez DPH (Kč)
01.01.2020 - 31.01.2020	§4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu	86,09750	MWh	30,60	2 634,58

DETAIL PLATBY ZA MĚŘIDLO:

Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
Cena ostatních služeb dodávky za odebraný plyn	86,0975	MWh	528,00	45 459,48
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn	86,0975	MWh	42,82	3 686,69
Cena za činnosti operátora trhu - pevná cena za zúčtování	86,0975	MWh	2,41	207,49
Daň z plynu	86,0975	MWh	30,60	2 634,58

VYÚČTOVÁNÍ ZA OBCHOD (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.01.2020 - 31.01.2020	Obchod - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	0,00	0,00
Celkem:					0,00

VYÚČTOVÁNÍ CENY ZA ZAJIŠŤOVÁNÍ DISTRIBUCE (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.01.2020 - 31.01.2020	Distribuce - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	246 083,67	8 242,77
Celkem:					8 242,77



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ730300000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

Faktura - daňový doklad:

1120002893P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:

71229141

ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:

PLYN STŘEDNÍ ODBĚR

ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

410893

ODBĚRATEL

40 207

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim
IČ: 71229141 DIČ: CZ71229141
Číslo účtu: 328389339/0800

DORUČOVACÍ ADRESA:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim

DOŠLO DNE

10. 03. 2020

Výpočet faktury je proveden v souladu s platnou a účinnou smlouvou uzavřenou mezi zákazníkem a obchodníkem.
Cena zemního plynu a cena za překročení denní rezervované kapacity je stanovena na základě aktuálního Cenového rozhodnutí ERÚ platného pro dané zúčtovací období a dále dle ceníku společnosti. Pražská plynárenská, a.s.

Celkové množství odebraného plynu: 68,4973 MWh.

FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN - ŘÁDNÁ

Fakturační období: 01.02.2020 - 29.02.2020

č. nomenklatury 271121

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Variabilní symbol:	4108930201	Datum uskuteč. zdan. plnění:	29.02.2020
Forma úhrady:	Příkaz k úhradě	Datum vystavení:	09.03.2020
Bankovní spojení	117671123/0300	Datum splatnosti:	30.03.2020

FAKTURACE

Rekapitulace	Sazba DPH (%)	Základ DPH (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		8 242,77		
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn		2 933,05		
Cena za služby distribuční soustavy za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za odebraný plyn		36 166,57		
Cena za ostatní služby dodávky za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Daň ze zemního plynu		2 096,02		
Cena za činnosti operátora trhu		165,08		
Základ daně (21%)	21	49 603,49	10 416,73	60 020,22
Zaplacené zálohy (21%)	21	- 68 181,82	- 14 318,18	- 82 500,00
Rozdíl	21	- 18 578,33	- 3 901,45	- 22 479,78
Přeplatek celkem (Kč)				22 479,78

PŘEPLATEK VE VÝŠI 22 479,78 Kč VÁM BUDE POUKÁZÁN NA BANKOVNÍ ÚČET Č. 328389339/0800 NEJPOZDĚJI DO 30.03.2020.

Obchod: Ing. Jan Žižka tel. +420 267 175 419

Fakturace: +420 267 175 610; +420 267 175 611; +420 800 134 134, e-mail: fakturace@ppas.cz

faktura č. 133/20
v. Hohen 50210030 / 4 ✓



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ730300000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

ODBĚRNÉ MÍSTO: Blanická 1089
258 01 Vlašim

EIC kód: 27ZG200Z0235861C

Objekt: Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb

Část B

Faktura - daňový doklad:

1120002893P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:

71229141

ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:

PLYN STŘEDNÍ ODBĚR

ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

410893

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:

Číslo smlouvy	Datum přijetí	Výše platby (Kč)	Základ DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	DPH (Kč)
410893	05.02.2020	82 500,00	68 181,82	21	14 318,18

DETAIL SPOTŘEBY:

Číslo plynoměru	Typ měřidla	Fakturační období	ZO	Stav plynoměru		Rozdíl v m3	Přepoč. koef.	Spotřeba v m3	Spalné teplo	Spotřeba v kWh	Spotřeba v MWh
				Počáteční	Konečný						
11437	RO_607-PR G65/5	01.02.2020 - 29.02.2020		586 448	592 860	6 412	1,0007	6 416,49	10,6752	68 497,30	68,4973
Celkem						6 412					68,4973

Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot: O - Odhad spotřeby, S - Samoodčet, Z - Změna ceny, Bez hodnoty - Odečet provozovatelem distribuční soustavy

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 11437:

Fakturační období	Účel použití	Množství	Měrná jednotka	Sazba daně	Celkem bez DPH (Kč)
01.02.2020 - 29.02.2020	§4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu	68,49730	MWh	30,60	2 096,02

DETAIL PLATBY ZA MĚŘIDLO:

Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
Cena ostatních služeb dodávky za odebraný plyn	68,4973	MWh	528,00	36 166,57
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn	68,4973	MWh	42,82	2 933,05
Cena za činnosti operátora trhu - pevná cena za zúčtování	68,4973	MWh	2,41	165,08
Daň z plynu	68,4973	MWh	30,60	2 096,02

VYÚČTOVÁNÍ ZA OBCHOD (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.02.2020 - 29.02.2020	Obchod - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	0,00	0,00
Celkem:					0,00

VYÚČTOVÁNÍ CENY ZA ZAJIŠŤOVÁNÍ DISTRIBUCE (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.02.2020 - 29.02.2020	Distribuce - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	246 083,67	8 242,77
Celkem:					8 242,77



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

Část A

Faktura - daňový doklad:

1120005287P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

71229141
PLYN STŘEDNÍ ODBĚR
410893

ODBĚRATEL

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim
IČ: 71229141 DIČ: CZ71229141
Číslo účtu: 328389339/0800

DORUČOVACÍ ADRESA:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim

DOŠLO DNE

09. 04. 2020

Výpočet faktury je proveden v souladu s platnou a účinnou smlouvou uzavřenou mezi zákazníkem a obchodníkem.
Cena zemního plynu a cena za překročení denní rezervované kapacity je stanovena na základě aktuálního Cenového rozhodnutí ERÚ platného pro dané zúčtovací období a dále dle ceníku společnosti. Pražská plynárenská, a.s.

Celkové množství odebraného plynu: 73.7874 MWh.

FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN - ŘÁDNÁ

Fakturační období: 01.03.2020 - 31.03.2020

č. nomenklatury 271121

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Variabilní symbol:	4108930301	Datum uskuteč. zdan. plnění:	31.03.2020
Forma úhrady:	Příkaz k úhradě	Datum vystavení:	08.04.2020
Bankovní spojení	117671123/0300	Datum splatnosti:	29.04.2020

FAKTURACE

Rekapitulace	Sazba DPH (%)	Základ DPH (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		8 242,77		
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn		3 159,57		
Cena za služby distribuční soustavy za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za odebraný plyn		38 959,72		
Cena za ostatní služby dodávky za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Daň ze zemního plynu		2 257,89		
Cena za činnosti operátora trhu		177,83		
Základ daně (21%)	21	52 797,78	11 087,53	63 885,31
Zaplacené zálohy (21%)	21	- 65 165,29	- 13 684,71	- 78 850,00
Rozdíl	21	- 12 367,51	- 2 597,18	- 14 964,69
Přeplatek celkem (Kč)				14 964,69

PŘEPLATEK VE VÝŠI 14 964,69 Kč VÁM BUDE POUKÁZÁN NA BANKOVNÍ ÚČET Č. 328389339/0800 NEJPOZDĚJI DO 29.04.2020.

Obchod: Ing. Jan Žižka tel. +420 267 175 419

Fakturace: +420 267 175 610; +420 267 175 611; +420 800 134 134, e-mail: fakturace@ppas.cz



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
 IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
 IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

ODBĚRNÉ MÍSTO: Blanická 1089
 258 01 Vlašim

EIC kód: 27ZG200Z0235861C

Objekt: Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb

Faktura - daňový doklad:

1120005287P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
 ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
 ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

71229141
 PLYN STŘEDNÍ ODBĚR
 410893

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:

Číslo smlouvy	Datum přijetí	Výše platby(Kč)	Základ DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	DPH (Kč)
410893	12.03.2020	78 850,00	65 165,29	21	13 684,71

DETAIL SPOTŘEBY :

Číslo plynoměru	Typ měřidla	Fakturační období	ZO	Stav plynoměru		Rozdíl v m3	Přepoč. koef.	Spotřeba v m3	Spalné teplo	Spotřeba v kWh	Spotřeba v MWh
				Počáteční	Konečný						
11437	RO_607-PR G65/5	01.03.2020 - 31.03.2020		592 860	599 765	6 905	1,0007	6 909,83	10,6786	73 787,35	73,78735
Celkem						6 905					73,78735

Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot: O – Odhad spotřeby, S – Samoodečet, Z – Změna ceny, Bez hodnoty – Odečet provozovatelem distribuční soustavy

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 11437:

Fakturační období	Účel použití	Množství	Měrná jednotka	Sazba daně	Celkem bez DPH (Kč)
01.03.2020 - 31.03.2020	§4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu	73,78735	MWh	30,60	2 257,89

DETAIL PLATBY ZA MĚŘIDLO:

Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
Cena ostatních služeb dodávky za odebraný plyn	73,78735	MWh	528,00	38 959,72
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn	73,78735	MWh	42,82	3 159,57
Cena za činnosti operátora trhu - pevná cena za zúčtování	73,78735	MWh	2,41	177,83
Daň z plynu	73,78735	MWh	30,60	2 257,89

VYÚČTOVÁNÍ ZA OBCHOD (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.03.2020 - 31.03.2020	Obchod - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis. m3	0,00	0,00
Celkem:					0,00

VYÚČTOVÁNÍ CENY ZA ZAJIŠŤOVÁNÍ DISTRIBUCE (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.03.2020 - 31.03.2020	Distribuce - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis. m3	246 083,67	8 242,77
Celkem:					8 242,77



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ730300000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

Část A

Faktura - daňový doklad:

1120007655P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

71229141
PLYN STŘEDNÍ ODBĚR
410893

ODBĚRATEL

40 311

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim
IČ: 71229141 DIČ: CZ71229141
Číslo účtu: 328389339/0800

DORUČOVACÍ ADRESA:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim

DOŠLO DNE

13. 05. 2020

Výpočet faktury je proveden v souladu s platnou a účinnou smlouvou uzavřenou mezi zákazníkem a obchodníkem. Cena zemního plynu a cena za překročení denní rezervované kapacity je stanovena na základě aktuálního Cenového rozhodnutí ERÚ platného pro dané zúčtovací období a dále dle ceníku společnosti. Pražská plynárenská, a.s.

Celkové množství odebraného plynu: 50,3229 MWh.

FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN - ŘÁDNÁ

č. nomenklatury 271121

Fakturační období: 01.04.2020 - 30.04.2020

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Variabilní symbol:	4108930401	Datum uskuteč. zdan. plnění:	30.04.2020
Forma úhrady:	Bankovní převod	Datum vystavení:	11.05.2020
Bankovní spojení	117671123/0300	Datum splatnosti:	01.06.2020

FAKTURACE

Rekapitulace	Sazba DPH (%)	Základ DPH (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		8 242,77		
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn		2 154,83		
Cena za služby distribuční soustavy za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za odebraný plyn		26 570,51		
Cena za ostatní služby dodávky za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Daň ze zemního plynu		1 539,88		
Cena za činnosti operátora trhu		121,28		
Základ daně (21%)	21	38 629,27	8 112,15	46 741,42
Zaplacené zálohy (21%)	21	- 30 702,48	- 6 447,52	- 37 150,00
Rozdíl	21	7 926,79	1 664,63	9 591,42
Nedoplatek celkem (Kč)				9 591,42

NEDOPLATEK VE VÝŠI 9 591,42 Kč UHRAĎTE, PROSÍM NA BANKOVNÍ ÚČET Č. 117671123/0300 S VARIABILNÍM SYMBOLEM 4108930401, NEJPOZDĚJI DO 01.06.2020.

Obchod: Ing. Jan Žižka tel. +420 267 175 419

Fakturace: +420 267 175 610; +420 267 175 611; +420 800 134 134. e-mail: fakturace@ppas.cz

faktura č. 245/20
v. Nořu 502/0030
B



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ730300000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

ODBĚRNÉ MÍSTO:

Blanická 1089

258 01 Vlašim

EIC kód:

27ZG200Z0235861C

Objekt:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb

Část B

Faktura - daňový doklad:

1120007655P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:

71229141

ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:

PLYN STŘEDNÍ ODBĚR

ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

410893

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:

Číslo smlouvy	Datum přijetí	Výše platby(Kč)	Základ DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	DPH (Kč)
410893	07.04.2020	37 150,00	30 702,48	21	6 447,52

DETAIL SPOTŘEBY:

Číslo plynoměru	Typ měřidla	Fakturační období	ZO	Stav plynoměru		Rozdíl v m3	Přepoč. koef.	Spotřeba v m3	Spalné teplo	Spotřeba v kWh	Spotřeba v MWh
				Počáteční	Konečný						
11437	RO_607-PR G65/50	01.04.2020 - 30.04.2020		599 765	604 475	4 710	1,0007	4 713,30	10,6768	50 322,93	50,32293
Celkem											50,32293

Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot: O - Odhad spotřeby, S - Samoodčet, Z - Změna ceny, Bez hodnoty - Odečet provozovatelem distribuční soustavy

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 11437:

Fakturační období	Účel použití	Množství	Měrná jednotka	Sazba daně	Celkem bez DPH (Kč)
01.04.2020 - 30.04.2020	§4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu	50,32293	MWh	30,60	1 539,88

DETAIL PLATBY ZA MĚŘIDLO:

Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
Cena ostatních služeb dodávky za odebraný plyn	50,32293	MWh	528,00	26 570,51
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn	50,32293	MWh	42,82	2 154,83
Cena za činnosti operátora trhu - pevná cena za zúčtování	50,32293	MWh	2,41	121,28
Daň z plynu	50,32293	MWh	30,60	1 539,88

VYÚČTOVÁNÍ ZA OBCHOD (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.04.2020 - 30.04.2020	Obchod - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	0,00	0,00
Celkem:					0,00

VYÚČTOVÁNÍ CENY ZA ZAJIŠŤOVÁNÍ DISTRIBUCE (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.04.2020 - 30.04.2020	Distribuce - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	246 083,67	8 242,77
Celkem:					8 242,77



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ7303000000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

Část A

Faktura - daňový doklad:

1120010030P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

71229141
PLYN STŘEDNÍ ODBĚR
410893

ODBĚRATEL

40 301

FAKTURAČNÍ ÚDAJE :

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim
IČ: 71229141 DIČ: CZ71229141
Číslo účtu: 328389339/0800

DORUČOVACÍ ADRESA :

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim

DOŠLO DNE

09.06.2020

Výpočet faktury je proveden v souladu s platnou a účinnou smlouvou uzavřenou mezi zákazníkem a obchodníkem.
Cena zemního plynu a cena za překročení denní rezervované kapacity je stanovena na základě aktuálního Cenového rozhodnutí ERÚ platného pro dané účtovací období a dále dle ceníku společnosti. Pražská plynárenská, a.s.

Celkové množství odebraného plynu: 41,0647 MWh.

FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN - ŘÁDNÁ

č. nomenklatury 271121

Fakturační období: 01.05.2020 - 31.05.2020

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Variabilní symbol:	4108930501	Datum uskuteč. zdan. plnění:	31.05.2020
Forma úhrady:	Bankovní převod	Datum vystavení:	08.06.2020
Bankovní spojení:	117671123/0300	Datum splatnosti:	29.06.2020

FAKTURACE

Rekapitulace	Sazba DPH (%)	Základ DPH (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		8 242,77		
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn		1 758,39		
Cena za služby distribuční soustavy za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za odebraný plyn		21 682,18		
Cena za ostatní služby dodávky za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Daň ze zemního plynu		1 256,58		
Cena za činnosti operátora trhu		98,97		
Základ daně (21%)	21	33 038,89	6 938,16	39 977,05
Zaplacené zálohy (21%)	21	- 24 049,59	- 5 050,41	- 29 100,00
Rozdíl	21	8 989,30	1 887,75	10 877,05

Nedoplatek celkem (Kč)

10 877,05

NEDOPLATEK VE VÝŠI 10 877,05 Kč UHRAĎTE, PROSÍM NA BANKOVNÍ ÚČET Č. 117671123/0300 S VARIABILNÍM SYMBOLEM 4108930501, NEJPOZDĚJI DO 29.06.2020.

Obchod: Ing. Jan Žižka tel. +420 267 175 419

Fakturační: +420 267 175 610; +420 267 175 611; +420 800 134 134, e-mail: fakturace@ppas.cz

faktura č. 306/2020
č. účtu 502/0030
B.



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ730300000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

ODBĚRNÉ MÍSTO: Blanická 1089
258 01 Vlašim

EIC kód:

27ZG200Z0235861C

Objekt:

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb

Část B

Faktura - daňový doklad:

1120010030P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

71229141
PLYN STŘEDNÍ ODBĚR
410893

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY :

Číslo smlouvy	Datum přijetí	Výše platby (Kč)	Základ DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	DPH (Kč)
410893	14.05.2020	29 100,00	24 049,59	21	5 050,41

DETAIL SPOTŘEBY :

Číslo plynoměru	Typ měřidla	Fakturační období	ZO	Stav plynoměru		Rozdíl v m3	Přepoč. koef.	Spotřeba v m3	Spalné teplo	Spotřeba v kWh	Spotřeba v MWh
				Počáteční	Konečný						
11437	RO_607-PR G65/50	01.05.2020 - 31.05.2020		604 475	608 317	3 842	1,0007	3 844,69	10,6809	41 064,74	41,06474
Celkem						3 842					41,06474

Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot: O – Odhad spotřeby, S – Samooděčet, Z – Změna ceny, Bez hodnoty – Odečet provozovatelem distribuční soustavy

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 11437:

Fakturační období	Účel použití	Množství	Měrná jednotka	Sazba daně	Celkem bez DPH (Kč)
01.05.2020 - 31.05.2020	§4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu	41,06474	MWh	30,60	1 256,58

DETAIL PLATBY ZA MĚŘIDLO:

Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
Cena ostatních služeb dodávky za odebraný plyn	41,06474	MWh	528,00	21 682,18
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn	41,06474	MWh	42,82	1 758,39
Cena za činnosti operátora trhu - pevná cena za zúčtování	41,06474	MWh	2,41	98,97
Daň z plynu	41,06474	MWh	30,60	1 256,58

VYÚČTOVÁNÍ ZA OBCHOD (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.05.2020 - 31.05.2020	Obchod - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	0,00	0,00
Celkem:					0,00

VYÚČTOVÁNÍ CENY ZA ZAJIŠŤOVÁNÍ DISTRIBUCE (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.05.2020 - 31.05.2020	Distribuce - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	246 083,67	8 242,77
Celkem:					8 242,77



PRAŽSKÁ

PLYNÁRENSKÁ

DOŠLO DNE

09. 07. 2020

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 10 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ730300000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

Faktura - daňový doklad:

Část A
1120012401P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

71229141
PLYN STŘEDNÍ ODBĚR
410893

ODBĚRATEL

40379

FAKTURAČNÍ ÚDAJE :

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim
IČ: 71229141 DIČ: CZ71229141
Číslo účtu: 328389339/0800

DORUČOVACÍ ADRESA :

Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
258 01 Vlašim - Vlašim

Výpočet faktury je proveden v souladu s platnou a účinnou smlouvou uzavřenou mezi zákazníkem a obchodníkem.
Cena zemního plynu a cena za překročení denní rezervované kapacity je stanovena na základě aktuálního Cenového rozhodnutí ERÚ platného pro dané zúčtovací období a dále dle ceníku společnosti Pražská plynárenská, a.s.

Celkové množství odebraného plynu: 23,7977 MWh.

FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN - ŘÁDNÁ

č. nomenklatury 271121

Fakturační období: 01.06.2020 - 30.06.2020

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Variabilní symbol:	4108930601	Datum uskuteč. zdan. plnění:	30.06.2020
Forma úhrady:	Příkaz k úhradě	Datum vystavení:	09.07.2020
Bankovní spojení	117671123/0300	Datum splatnosti:	30.07.2020

FAKTURACE

Rekapitulace	Sazba DPH (%)	Základ DPH (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za služby distribuční soustavy za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		8 242,77		
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn		1 019,02		
Cena za služby distribuční soustavy za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "A", "B"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za rezervovanou kapacitu na typu měření "C"		0,00		
Cena za ostatní služby dodávky za odebraný plyn		12 565,16		
Cena za ostatní služby dodávky za překročení rezervované kapacity na typu měření "A", "B"		0,00		
Daň ze zemního plynu		728,21		
Cena za činnosti operátora trhu		57,35		
Základ daně (21%)	21	22 612,51	4 748,63	27 361,14
Zaplacené zálohy (21%)	21	- 25 247,93	- 5 302,07	- 30 550,00
Rozdíl	21	- 2 635,42	- 553,44	- 3 188,86
Přeplatek celkem (Kč)				3 188,86

PŘEPLATEK VE VÝŠI 3 188,86 Kč VÁM BUDE POUKÁZÁN NA BANKOVNÍ ÚČET Č. 328389339/0800 NEJPOZDĚJI DO 30.07.2020.

Obchod: Ing. Jan Žižka tel. +420 267 175 419

Fakturace: +420 267 175 610; +420 267 175 611; +420 800 134 134, e-mail: fakturace@ppas.cz

faktura č. 370/20
č. účtu 502/0330
/h/



PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ

Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492
IBAN: CZ730300000000117671123, SWIFT: CEKOCZPP

ODBĚRNÉ MÍSTO: Blanická 1089
258 01 Vlašim

EIC kód: 27ZG200Z0235861C

Objekt: Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb

Faktura - daňový doklad:

1120012401P

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

71229141
PLYN STŘEDNÍ ODBĚR
410893

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY :

Číslo smlouvy	Datum přijetí	Výše platby (Kč)	Základ DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	DPH (Kč)
410893	10.06.2020	30 550,00	25 247,93	21	5 302,07

DETAIL SPOTŘEBY :

Číslo plynoměru	Typ měřidla	Fakturační období	ZO	Stav plynoměru	Rozdíl	Přepoč.	Spotřeba	Spalné	Spotřeba	Spotřeba
11437	RO_607-PR G65/50	01.06.2020 - 30.06.2020		Počáteční Konečný	v m3	koef.	v m3	teplo	v kWh	v MWh
				608 317 610 541	2 224	1,0007	2 225,56	10,6929	23 797,66	23,79766
Celkem					2 224					23,79766

Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot: O - Odhad spotřeby, S - Samooděčet, Z - Změna ceny, Bez hodnoty - Odečet provozovatelem distribuční soustavy

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO: 11437:

Fakturační období	Účel použití	Množství	Měrná jednotka	Sazba daně	Celkem bez DPH (Kč)
01.06.2020 - 30.06.2020	§4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu	23,79766	MWh	30,60	728,21

DETAIL PLATBY ZA MĚŘIDLO:

Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
Cena ostatních služeb dodávky za odebraný plyn	23,79766	MWh	528,00	12 565,16
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn	23,79766	MWh	42,82	1 019,02
Cena za činnosti operátora trhu - pevná cena za zúčtování	23,79766	MWh	2,41	57,35
Daň z plynu	23,79766	MWh	30,60	728,21

VYÚČTOVÁNÍ ZA OBCHOD (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.06.2020 - 30.06.2020	Obchod - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	0,00	0,00
Celkem:					0,00

VYÚČTOVÁNÍ CENY ZA ZAJIŠŤOVÁNÍ DISTRIBUCE (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.06.2020 - 30.06.2020	Distribuce - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "C"	0,40195	tis.m3	246 083,67	8 242,77
Celkem:					8 242,77